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     Protokół Nr 240/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 16 kwietnia 2018 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 13:30 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

2. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

3. Andrzej Rudnicki – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

4. Łukasz Jędrzejewski – Zastępca Dyrektora ZSP Nr 1 w Barlinku 

5. Magdalena Grabowska-Jóźwiak – Naczelnik Wydziału Edukacji 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. Zaproponowała wprowadzenie zmian do 

porządku obrad: 

 Wprowadzenie jako pkt. 2a) sprawy dot. zaakceptowania projektów uchwał Rady 

Powiatu w Myśliborzu dot. oświaty. 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków 

Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

 Wprowadzenie jako pkt. 8a) sprawy dot. zaakceptowania projektu uchwały Rady 

Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok; 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków 

Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

 Wprowadzenie jako pkt. 8b) sprawy dot. zaakceptowania projektu uchwały Rady 

Powiatu w Myśliborzu zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2018-2027; 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków 

Zarządu, przeciw –0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

 Wprowadzenie jako pkt. 9a) sprawy dot. wyrażenia zgody na unieważnienie 

postępowania przetargowego na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2113Z 

http://bip.powiatmysliborski.pl/strony/14350.dhtml
http://bip.powiatmysliborski.pl/strony/14350.dhtml
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z ujęciem m. Nowogródek Pom. i Sumiak wraz z towarzyszącą infrastrukturą na dł. 

2,1 km (II etap); 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków 

Zarządu, przeciw –0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

 Przeniesienie do pkt. 9b) sprawy dot. zajęcia stanowiska w sprawie wspólnej realizacji 

inwestycji przebudowy dróg powiatowych trasa Nowogródek Pomorski – Karsko-

Łubianka. 

 

Za przeniesieniem przedmiotowej sprawy w porządku posiedzenia głosowało 5 Członków 

Zarządu, przeciw –0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

 Wprowadzenie jako pkt. 9c) sprawy dot. podpisania umowy dotyczącej „Świadczenia 

usługi w zakresie usuwania pojazdów z dróg Powiatu Myśliborskiego oraz 

przechowywania na parkingu strzeżonym pojazdów usuniętych z dróg”. 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków 

Zarządu, przeciw –0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

 Wprowadzenie jako pkt. 10a) sprawy dot. podjęcia uchwały Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady 

Powiatu w Myśliborzu. 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków 

Zarządu, przeciw –0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Kolejno: 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2a) Zaakceptowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu dot. oświaty. 

3. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu  

w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia kl. III b 

Gimnazjum Nr 2 w roku szkolnym 2017/2018. 

4. Zapoznanie się ze Sprawozdaniem z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu w tym z realizowanych programów i strategii za rok 2017. 

5. Zapoznanie się ze Sprawozdaniem z efektów pracy Organizatora Rodzinnej Pieczy 

Zastępczej za rok 2017. 

6. Zapoznanie się z Oceną zasobów pomocy społecznej. 

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2018 rok. 

8a) Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany 

budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok; 

8b) Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającą uchwałę  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2018-2027; 

http://bip.powiatmysliborski.pl/strony/14350.dhtml
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8. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie dokonania 

rocznej oceny Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dębnie. 

9a) Wyrażenie zgody na unieważnienie postępowania przetargowego na zadanie pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2113Z z ujęciem m. Nowogródek Pom. i Sumiak wraz  

z towarzyszącą infrastrukturą na dł. 2,1 km (II etap). 

9b) Zajęcie stanowiska w sprawie wspólnej realizacji inwestycji przebudowy dróg 

powiatowych trasa Nowogródek Pomorski – Karsko-Łubianka. 

9c) Podpisanie umowy dotyczącej „Świadczenia usługi w zakresie usuwania pojazdów  

z dróg Powiatu Myśliborskiego oraz przechowywania na parkingu strzeżonym pojazdów 

usuniętych z dróg”. 

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektów 

uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

10a) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

10. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 239/2018 z dnia 9.04.2018r.  

11. Sprawy różne. 

12. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zaakceptowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu dot. oświaty. 

(Projekty uchwał stanowią załączniki Nr 2 - 14 do protokołu). 

 

Magdalena Grabowska-Jóźwiak – Naczelnik Wydziału Edukacji 

Przedstawiła następujące projekty uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu: 

 

1) w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. S. Dariusa  

i S. Girenasa w Myśliborzu; 

2) w sprawie założenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Myśliborzu; 

3) w sprawie założenia Szkoły Policealnej w Myśliborzu; 

4) w sprawie założenia Ośrodka Dokształcania  i Doskonalenia Zawodowego  

w Myśliborzu; 

5) w sprawie utworzenia Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Myśliborzu; 

6) w sprawie utworzenia zespołu pod nazwą Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. 

S. Dariusa i S. Girenasa w Myśliborzu; 

7) w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt.hm. Andrzeja  

Romockiego „Morro” w Barlinku; 

8) w sprawie założenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Barlinku; 

9) w sprawie założenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych  w Barlinku; 

10) w sprawie założenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Barlinku; 

11) w sprawie założenia Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Barlinku; 

12) w sprawie utworzenia Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Barlinku; 

13) w sprawie utworzenia zespołu szkół i placówek pod nazwą Centrum Placówek 

Oświatowych im. Kpt. hm. Andrzeja Romockiego  „Morro” w Barlinku; 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowe projekty uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu  

w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia kl. III b Gimnazjum 

Nr 2 w roku szkolnym 2017/2018. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 15 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Zwróciła uwagę, na dodatkowe koszty nauczania związane z dojazdem nauczycieli. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zauważyła, że do tej pory koszty te nie były naliczane. 

 

Andrzej Rudnicki – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

Poinformował o zmianie przepisów w przedmiotowej kwestii. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zapytała na jaki okres czasu zostanie zorganizowane nauczanie? 

 

Magdalena Grabowska-Jóźwiak – Naczelnik Wydziału Edukacji 

Odpowiedziała, że do końca roku szkolnego. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poprosiła o wyjaśnienie sprawy i zaproponowała odłożenie rozpatrzenia przedmiotowego 

wniosku. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o odłożeniu sprawy do rozpatrzenia na jednym z kolejnych 

posiedzeń Zarządu Powiatu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zapoznanie się ze Sprawozdaniem z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu w tym z realizowanych programów i strategii za rok 2017. 

(Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 16 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy dokument. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się i zaakceptował przedmiotowe sprawozdanie. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zapoznanie się ze Sprawozdaniem z efektów pracy Organizatora Rodzinnej Pieczy 

Zastępczej za rok 2017. 

Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 17 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy dokument. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się i zaakceptował przedmiotowe sprawozdanie. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zapoznanie się z Oceną zasobów pomocy społecznej. 

(Ocena stanowi załącznik Nr 18 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy dokument. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się i zaakceptował przedmiotową ocenę. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2018 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 19 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła i odczytała projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 240/829/2018 z dnia 16 kwietnia 2018 roku w sprawie 

zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany 

budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok; 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 20 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła i odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającą uchwałę  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2018-

2027; 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 21 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

http://bip.powiatmysliborski.pl/strony/14350.dhtml
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie dokonania 

rocznej oceny Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dębnie. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 22 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na unieważnienie postępowania przetargowego na zadanie pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2113Z z ujęciem m. Nowogródek Pom. i Sumiak 

wraz z towarzyszącą infrastrukturą na dł. 2,1 km (II etap). 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 23 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

Zwróciła uwagę, że kwota złożonych ofert przewyższa środki zabezpieczone na zadanie. 

Dalsze prowadzenie postępowania wymaga zwiększenia kwoty na sfinansowanie 

zamówienia. Przedstawiła propozycję CUW dot. unieważnienia postępowania. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o unieważnieniu postępowania przetargowego na zadanie 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2113Z z ujęciem m. Nowogródek Pom. i Sumiak 

wraz z towarzyszącą infrastrukturą na dł. 2,1 km (II etap) oraz ogłoszeniu nowego 

postępowania w przedmiotowej sprawie. 

 

Zajęcie stanowiska w sprawie wspólnej realizacji inwestycji przebudowy dróg 

powiatowych trasa Nowogródek Pomorski – Karsko-Łubianka. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 24 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła pismo Wójta Gminy Nowogródek Pom. w przedmiotowej sprawie.  

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zaproponował zorganizowanie spotkania z Wójtem Gminy w tej kwestii. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 
Zarząd Powiatu podjął decyzję o nie rozstrzyganiu pisma i o zorganizowaniu spotkania  

z Wójtem Gminy Nowogródek Pom. w przedmiotowej sprawie. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu.  
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Podpisanie umowy dotyczącej „Świadczenia usługi w zakresie usuwania pojazdów  

z dróg Powiatu Myśliborskiego oraz przechowywania na parkingu strzeżonym 

pojazdów usuniętych z dróg”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 25 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Odniósł się do przedmiotowej sprawy. Poprosił o wyjaśnienia dotyczące spełnienia wymogów 

formalnych dot. terenu parkingu strzeżonego. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o odłożeniu rozpatrzenia przedmiotowej sprawy do czasu 

uzyskania informacji dot. spełnienia kryteriów technicznych terenu utwardzonego, na 

którym miałby znajdować się parking strzeżony. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektów 

uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 26 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że projekt uchwały dotyczy skierowania projektów uchwał pod obrady sesji 

Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 240/830/2018 z dnia 16 kwietnia 2018 roku w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 27 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 240/831/2018 z dnia 16 kwietnia 2018 roku zmieniającą 

uchwałę w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 239/2018 z dnia 9.04.2018r.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu przyjął ww. protokół. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Sprawy różne: 

 

1. Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła pismo skierowane do Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego w sprawie 

wniosku o dofinansowania w 2018 roku robót budowlanych w obiekcie służącym rehabilitacji 

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 28 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 

2. Członek Zarządu – Ryszard Wiśniak 

Przedstawił wniosek złożony podczas Powiatowej Rady Rynku Pracy o przygotowanie 

informacji o dochodach uzyskanych z wykonanych przeglądów technicznych w punkcie 

diagnostycznym Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku w latach 2008-2018. 

Zarząd przyjął przedmiotowy wniosek do realizacji. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

3.  Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła pismo  Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego znak 

CUW.4061.6.2018.WjM. w sprawie złożenia wniosku o płatność na zadanie pn. 

„Modernizacja energetyczna obiektu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3  

w Myśliborzu”. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 29 do protokołu). 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 14:30 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Alicja Prill   -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

 


